In cōi vni? vel plimoz ap̄loz.

Hec est p̄ceptū meū vt diligatis inuicē. Jo. xy. (sicut dilexi vos. Maiorē hac dilectionē nemo habet vt aniam

suaz ponat q; p̄ amicis suis. Vos amici mei estis si feceritis q; p̄cepto vobis. Itz non dicam vos seruos: quia seruus nescit quid faciat dominus eius. Vos aut̄ dixi amicos: q; oia q; cunq; audiui a p̄e meo) notificando generi humano per me (nota feci vobis. Non vos me elegistis: sed ego elegi vos: z posui vos vt eat̄is: z fructuz afferatis: z fruct? vester maneat: vt quod cunq; petieritis patre in noie meo. Det vo